

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERÊ

CNPJ: 01.612.744/0001-20

Telefone: (49) 3539-6000

Endereço: Rua João Rech, 500 - Centro

CEP: 89558-000 - Iomerê

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 14/2024

Processo Adm.: 37/2024

Data do Processo: 26/04/2024

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 4, CAPUT e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo: 37/2024  
 b) Nr. Licitação: 14/2024 - PE  
 c) Modalidade: Pregão eletrônico  
 d) Data de Homologação: 17/06/2024  
 e) Objeto da Licitação: *SERVIÇOS DE ELÉTRICA HIDRÁULICA, PINTURA E PEDREIRO.*

**Participante: ADAIR CAMILO FALETTI - MEI**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
2	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA DE HIDRÁULICA	1.470,0	HR/HO	35,00	51.450,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>51.450,00</b>

**Participante: AGILLI CONSTRUCOES LTDA**

3	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA DE PINTOR	870,000	HR/HO	39,00	33.930,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>33.930,00</b>

**Participante: MF PRESTACAO DE SERVICO LTDA**

1	Serviço de mão de obra qualificada de PEDREIRO	2.220,0	HR/HO	39,90	88.578,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>88.578,00</b>

**Participante: SUL FORTE LTDA**

4	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA DE ELETRICISTA	2.550,0	HR/HO	32,00	81.600,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>81.600,00</b>

**Total Geral: 255.558,00**

Iomerê, 17 de Junho de 2024

Assinatura do Responsável

## Assinantes

---

## Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.  
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

L0R

W0E

7Y3

RZE